2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ
21.12. 2021                                г. Ставрополь                                                 №349
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе» и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Ставрополя от 04.06.2019 № 1561          «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Ставрополя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе», формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера) в размере 3.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель комитета

           Н.И. Меценатова
Приложение

к приказу руководителя комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя

от 21.12.2021 № 349
ПРЕДЕЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ

 соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципального казенного учреждения, подведомственного комитету экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера)
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кратность предельного уровня соотношения

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе»
	3

Руководитель комитета

           Н.И. Меценатова